沙工〔2024〕57 号

各二级学院、各部门:

因机构调整及工作需要，经研究决定，任免下列同志职务：

1.周敏敏同志聘任为对外交流合作处（继续教育处）交流合作科科长；

2.邬红芳同志聘任为教师发展中心教师发展科科长；

3.付艳梅同志聘任为教务处实践教育科科长；

4.陈增发同志聘任为教务处教务管理科科长；

5.徐建璞同志聘任为科研处科研服务科科长；

6.欧阳网同志聘任为科研处创新创业科科长；

7.徐勇俊同志聘任为信息化建设与管理中心数字技术服务科科长。

上述同志原职务自然免去，不再办理免职手续。

特此通知。

                               沙洲职业工学院

                               2024 年 9 月 10 日

抄送：存档

	PO_FILE_NO
	PO_TITLE
	PO_Content